
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

PENGADILAN NEGERI SINGKEL

hal : 1 dari 1 halaman
tanggal cetak : 28-09-22 09:14:35 oleh : 098608

PAGU DAN REALISASI BELANJA

Bulan : 08     s.d. 08    

No BA-Satker Nama Satker KPPN Ket

Jenis Belanja

Total

Pegawai Barang Modal Beban Bunga Subsidi Hibah Bansos Lain-lain Transfer

1 005-098608 PENGADILAN NEGERI SINGKEL 074

PAGU
REALISASI
PERSENTASE

2,412,123,000
161,586,061

(6.70%)

1,338,594,000
62,291,195

(4.65%)

303,000,000

(0.00%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

4,053,717,000
223,877,256

(5.52%)

SISA 2,250,536,939 1,276,302,805 303,000,000 0 0 0 0 0 0 3,829,839,744

TOTAL

PAGU
REALISASI

PERSENTASE

2,412,123,000
161,586,061

(6.70%)

1,338,594,000
62,291,195

(4.65%)

303,000,000

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

4,053,717,000
223,877,256

(5.52%)

SISA 2,250,536,939 1,276,302,805 303,000,000 0 0 0 0 0 0 3,829,839,744


